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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ta´ting og handsker ved ta´selv brød samt
procedurer for håndtering af det uemballeret brød ved
opfyldning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering og
hygiejne omkring salg af uemballeret brød.
Kontrolleret: Procedurer for tilbagetrækning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder.
Kontrolleret: Overdækning og løbende overvågning af frugt og
grønt udbudt til salg udendørs. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk rengøring af gulve, under reoler og
lager. Vejledt om frekvens for rengøring af ta´ting og holder til
ta´ ting ved ta´selv brødet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Indretning af butik og
lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik, lager
og affaldsområde. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
lukning af hul ved ledningsgennemføring over ta´selv brød skab
og grønt køl i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Nedskrevne
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procedurer vedr. tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis udført dokumentation på opbevaring fra Juni 2017 til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret: Ved hvert produkt i ta´selv brødskab er der ingrediensliste på
hyldeforkant hvor der allergene ingredienser er fremhævet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Stikprøvevis dansk mærkning på is, pålægs- og mejeriprodukter samt samt mundtlig procedurer for
kontrol af holdbarhed samt salg af fødevarer når holdbarhedsdatoen nærmer sig. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger


